
21 stycznia 2023

Loty na Sardynię za 316 PLN. Okazja na tani urlop wiosną

Wiosna na Sardynii to wspaniała okazja na wypoczynek w promieniach
słońca. Dobra pogoda i śródziemnomorski klimat pozwoli wam nabrać
sił. Wyspa o każdej porze roku zachwyca pięknymi krajobrazami i nie
bez kozery nosi miano „Europejskich Seszeli”. Dlatego warto tam
polecieć w kwietniu, szczególnie gdy za bilety w obie strony zapłacicie
tylko 316 PLN.

https://taniewakacje.eu/urlop-na-sardynii-tanie-loty-w-obie-strony/


 

Urlop na Sardynii
Tanie loty do Alghero to szansa na wspaniałe wakacje na jedne z najpiękniejszych wysp w Europie.
Na Sardynię możecie polecieć w terminie od 12 do 18 kwietnia z lotniska w Katowicach.
Loty odbędą się na pokładzie samolotów linii lotniczych Ryanair. W cenę biletu wliczony jest tylko
bagaż podręczny. Dlatego zachęcamy do zapoznania się z naszym poradnikiem. Zobaczcie jak
spakować się w małą walizkę na krótki urlop.

 

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/


Sprawdź dostępność lotów

 

Na miejscu proponujemy wam zakwaterowanie w bardzo dobrym 4* hotelu Soleado. Obiekt położony
jest w pobliżu wielu restauracji, sklepów i plaży. Do centrum Alghero dotrzecie spacerkiem w kilka
minut. Apartament posiada bardzo wysokie oceny dotychczasowych gości, a na jego terenie znajduje
się m.in. basen.

Zobacz obiekt

 

Za loty w dwie strony i zakwaterowanie w powyższym apartamencie na 6 dni zapłacicie tylko
1044 PLN za osobę, przy 2 podróżnych śpiących w jednym pokoju.

 

Przydatne informacje

Z lotniska do centrum Alghero oraz w okolice apartamentu dotrzecie autobusem podmiejskim. Port
lotniczy oddalony jest od miasta o zaledwie kilka kilometrów i transfer jest na prawdę szybki.
Autobusy zatrzymują się na każdym przystanku. Bilet możecie kupić w automacie, który znajdziecie
w terminalu lotniskowym.

Chcecie zwiedzić całą wyspę? Zarezerwujcie samochód już teraz

 

Co zwiedzić w Alghero
 

Zastanawiacie się co zobaczyć w Alghero? Z pewnością spędzając urlop na Sardynii, będziecie
mieć mnóstwo czasu na spacery po zabytkowym centrum Starego Miasta i zwiedzanie licznych
atrakcji. Alghero to niewielki kurort. Dlatego do większości miejsc możecie dotrzeć o własnych
siłach. Starówka w Alghero to niesamowite brukowane uliczki i historyczne zabytki. Serce miasta
nosi wyraźne ślady obecności katalońsko-aragońskiej, widoczne zwłaszcza w architekturze. Ponadto
będąc w Alghero z pewnością musicie spróbować lokalnej kuchni oraz wspaniałego wina.

 



Chcesz dowiedzieć się, dlaczego Alghero jest na krótki urlop za granicą? Czytaj dalej…
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